
Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Nijenhuis un V. 
Bottka, kuriem palīdz N. Coutrelis, advokāte) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2006. gada 20. septembra 
Lēmumu C(2006) 4180, galīgā redakcija, par EKL 81. panta 
un EEZ līguma 53. panta piemērošanas procedūru (lieta 
COMP/F-1/38.121 — Fitingi [Savienotājelementi]), kā arī, pakār
toti, prasība samazināt prasītājai ar minēto lēmumu uzlikto 
naudas sodu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Comap SA atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 42, 24.02.2007. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 24. marta spriedums — IMI 
u.c./Komisija 

(Lieta T-378/06) ( 1 ) 

(Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Vara savienojumu 
un vara sakausējumu nozare — Lēmums, ar kuru konstatēts 
EKL 81. panta pārkāpums — Naudas sodi — Vērā ņemamais 
apgrozījums — Paziņojums par sadarbību — Pamatnostādnes 

naudas sodu noteikšanai — Vienlīdzīga attieksme) 

(2011/C 145/29) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājas: IMI plc (Birmingema, Apvienotā Karaliste), IMI Kynoch 
Ltd (Birmingema), Yorkshire Fittings Ltd (Līdsa, Apvienotā Kara
liste), VSH Italia Srl (Bregnano, Itālija), Comap SA, agrāk — 
Aquatis France SAS (La Chapelle-St-Mesmin, Francija), un Simplex 
Armaturen + Fittings GmbH & Co. KG (Argenbühl — Eisenharz, 
Vācija) (pārstāvji — M. Struys un D. Arts, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Nijenhuis un V. 
Bottka, kam palīdz S. Kinsella, solicitor, un K. Nordlander, 
advokāts) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2006. gada 20. septembra 
Lēmumu C(2006) 4180 par [EKL] 81. panta un EEZ līguma 
53. panta piemērošanas procedūru (Lieta COMP/F-1/38.121 — 
Savienojumi), kā arī, pakārtoti, prasība samazināt prasītājām 
minētajā lēmumā uzliktā naudas soda apmēru 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) IMI plc, IMI Kynoch Ltd, Yorkshire Fittings Ltd, VSH Italia Srl, 
Comap SA un Simplex Armaturen + Fittings GmbH & Co. KG 
atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 20, 27.01.2007. 

Vispārējās tiesas 2011. gada 24. marta spriedums — Kaimer 
u.c./Komisija 

(Lieta T-379/06) ( 1 ) 

(Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Vara savienojumu 
un vara sakausējumu nozare — Lēmums, ar kuru konstatēts 
EKL 81. panta pārkāpums — Tiesības uz aizstāvību — 
Dalība pārkāpuma izdarīšanā — Pārkāpuma ilgums — 
Naudas sodi — Atbildību mīkstinoši apstākļi — Samērīgums 

— Vienlīdzīga attieksme) 

(2011/C 145/30) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājas: Kaimer GmbH & Co. Holding KG (Esene, Vācija), Sanha 
Kaimer GmbH & Co. KG (Esene) un Sanha Italia Srl (Milāna, 
Itālija) (pārstāvis — J. Brück, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — A. Nijenhuis un V. 
Bottka, kam palīdz A. Böhlke, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība daļēji atcelt Komisijas 2006. gada 20. septembra 
Lēmumu C(2006) 4180 par [EKL] 81. panta un EEZ līguma 
53. panta piemērošanas procedūru (Lieta COMP/F-1/38.121 — 
Savienojumi), kā arī, pakārtoti, prasība samazināt prasītājām 
minētajā lēmumā uzliktā naudas soda apmēru 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Komisijas 2006. gada 20. septembra Lēmuma 
C(2006) 4180 par [EKL] 81. panta un EEZ līguma 
53. panta piemērošanas procedūru (Lieta COMP/F-1/38.121 
— Savienojumi) 1. pantu tiktāl, ciktāl tas attiecas uz Kaimer 
GmbH & Co. Holding KG un Sanha Kaimer GmbH & Co. KG 
piedalīšanos pārkāpuma izdarīšanā laika posmā no 1996. gada 
30. jūlija līdz 1997. gada 31. jūlijam un Sanha Italia Srl 
piedalīšanos pārkāpuma izdarīšanā laika posmā no 1998. gada 
1. janvāra līdz 1999. gada 14. jūlijam;

LV C 145/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.5.2011.


